
小麦粉や乳製品を使用せずに有機玄米粉で焼き上げたひとくちタイプの
クッキーです。玄米の香ばしい風味とサクサクの食感をお楽しみください。

本製品工場では、小麦・卵・乳成分・オレンジ・大豆・
ごま・バナナ・りんごを含む食品を製造しています。

アレルギー物質（表示推奨を含む28品目）
アーモンド

●原材料名：有機玄米粉（有機玄米（国
　産））、有機ショートニング、有機砂糖、
　有機アガベシロップ、有機アーモンド
　プードル、有機ココナッツクリーム、
　食塩
●内容量：13粒

有機玄米クッキー プレーン
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エネルギー292kca l /たんぱく質
2.8g/脂質17.7g/炭水化物30.4g/
食塩相当量0.03g

  栄養成分表示/1袋（標準52g）当たり

（推定値）

小麦粉や乳製品を使用せずに有機玄米粉で焼き上げたひとくちタイプの
クッキーです。有機ココアの香ばしさとサクサクの食感をお楽しみください。

有機玄米クッキー  ココア

 

P l a i n

本製品工場では、小麦・卵・乳成分・オレンジ・大豆・
ごま・バナナ・りんごを含む食品を製造しています。

アレルギー物質（表示推奨を含む28品目）
アーモンド

●原材料名：有機玄米粉（有機玄米（国
　産））、有機ショートニング、有機砂糖、
　有機アガベシロップ、有機アーモンド
　プードル、有機ココアパウダー、有機
　ココナッツクリーム、食塩
●内容量：13粒

エネルギー293kca l /たんぱく質
2.7g/脂質17.7g/炭水化物30.8g/
食塩相当量0.04g

  栄養成分表示/1袋（標準52g）当たり

（推定値）

 

C o c o a

サ
クッ

と香ばしい

有機玄米クッキー

Rice Cookies
Organic Brown

プレーン / ココア

CROSSROAD

クロスロードの
公式ホームページ

写真はイメージです。

オーガニック玄米の
おいしいクッキー
 焼き上がりました！

オーガニック グルテン
フリー

（小麦不使用）

国産玄米
使用

植物性
原料
のみ


